MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 420, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2018.

Define responsável recebimento definitivo obra Ipatinga.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso das suas atribuições, atendendo o disposto no artigo 41,

inciso XVIII da Portaria SG/MPF nº Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, resolve:

Art.  1º  –  Designar  o  servidor  abaixo  nominado  para  compor  a  Comissão  de

Recebimento  definitivo  da  obra  de  reforma  da  sede  da  PRM-Ipatinga,  situada  na  Rua  Milton

Campos, 32, Bairro Cidade Nobre, Ipatinga, MG, executada pela empresa LAFAENG SOLUÇÕES

CORPORATIVAS EIRELI-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 28.786.102/0001-01, conforme contrato

22/2018,  PA:  1.22.000.003052/2018-52:  -DAVIDSON  DE  AGUIAR  CORREA,  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 10504; e Art. 2º – Esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação.

MÁRIO AUGUSTO LACERDA COELHO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   26 nov  . 201  8  . Caderno Administrativo, p.   23  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/164672